ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

10 сентября   2023 г.                  р.п.Ермишь                             №  52/247

Об определении  общих результатов выборов главы муниципального образования – Надежкинское сельское  поселение
Ермишинского муниципального района Рязанской области

В соответствии со ст.56 Закона Рязанской области «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», на основании протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 34, 39 об определении результатов выборов главы муниципального образования – Надежкинское сельское поселение Ермишинского муниципального района Рязанской области, территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Признать выборы главы муниципального образования – Надежкинское сельское поселение Ермишинского муниципального района Рязанской области состоявшимися и действительными.
2. Утвердить сводную таблицу и протокол территориальной избирательной комиссии Ермишинского района об итогах голосования.
В голосовании приняли участие  389 человек, что составляет 64,83% от общего числа избирателей:
за Елисеева Николая Николаевича  проголосовали 337 избирателей, что составляет 86,63 % от общего числа избирателей, принявших участие в голосовании;
за Слепова Павла Николаевича  проголосовали 48 избирателей, что составляет 12,34 % от общего числа избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Считать избранным на должность главы муниципального образования – Надежкинское сельское поселение Ермишинского муниципального района  Рязанской области Елисеева Николая Николаевича.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Ермишинский вестник».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

10 сентября   2023

г.

р.п.Ермишь

№

52/247

Об определении  общих

результатов выборов главы муниципального

образования

–

Надежкинское

сельское

поселение

Ермишинского муниципального района

Рязанской области

В соответствии со ст.56 Закона Рязанской области «О выборах главы

муниципального образования в Рязанской област

и», на основании

пр

отоколов участковых избирательных комисс

ий избирательных участков №

34, 39

об определении результатов выборов главы муниципального

образования

–

Надежкинское

сельское

поселение

Ермишинского

муниципального района Рязанской области

, террит

ориальная избирательная

комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:

1.

Признать выборы главы муниципального образования

–

Надежкинское

сельское

поселение Ермишинского муниципального района

Рязанской области

состоявшимися и действительными.

2.

Утвердить сводную таблицу и протокол

террито

риальной

избирательной комиссии Ермишинского района

об итогах голосования.

В голосовании приняли участие

389 человек, что составляет 64,83% от

общего числа избирателей:

за Елисеева Николая Николаевича  проголосовали 337 избирателей, что

составляет 86,63 %

от общего числа избирателей, принявших участие в

голосовании;

за Слепова Павла Николаевича  проголосовали 48 избирателей, что

составляет 12,34 % от общего числа избирателей,

принявших участие в

голосовании.

3.

Считать избранным на должность главы

муниципального

образования

–

Надежкинское

сельское

поселение Ермишинского

муниципальн

ого района

Рязанской области

Елисеева Николая Николаевича

.

4.

Настоящее решение

вступает в силу с момента опубликования

в

районной

газете «Ермишинский вестник».

Председате

ль территориальной

избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА   391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2 - 18 - 76     Р Е Ш Е Н И Е     10 сентября   2023   г.                    р.п.Ермишь                               №    52/247     Об определении  общих  результатов выборов главы муниципального  образования  –   Надежкинское  сельское    поселение    Ермишинского муниципального района   Рязанской области        В соответствии со ст.56 Закона Рязанской области «О выборах главы  муниципального образования в Рязанской област и», на основании  пр отоколов участковых избирательных комисс ий избирательных участков №  34, 39   об определении результатов выборов главы муниципального  образования  –   Надежкинское   сельское   поселение   Ермишинского  муниципального района Рязанской области , террит ориальная избирательная  комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:   1.   Признать выборы главы муниципального образования  –   Надежкинское   сельское   поселение Ермишинского муниципального района  Рязанской области  состоявшимися и действительными.   2.   Утвердить сводную таблицу и протокол  террито риальной  избирательной комиссии Ермишинского района  об итогах голосования.   В голосовании приняли участие     389 человек, что составляет 64,83% от  общего числа избирателей:   за Елисеева Николая Николаевича  проголосовали 337 избирателей, что  составляет 86,63 %   от общего числа избирателей, принявших участие в  голосовании;   за Слепова Павла Николаевича  проголосовали 48 избирателей, что  составляет 12,34 % от общего числа избирателей,  принявших участие в  голосовании.   3.   Считать избранным на должность главы  муниципального  образования  –   Надежкинское   сельское   поселение Ермишинского  муниципальн ого района    Рязанской области  Елисеева Николая Николаевича .   4.   Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования   в  районной  газете «Ермишинский вестник».       Председате ль территориальной   избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина     Секретарь территориальной   избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова